Р Е Ш Е Н И Е

БЕЛЯЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

« 26 »  сентября  2018 г.        № 15/31
О формировании постоянных комиссий Беляевской сельской Думы
На основании Положения о постоянных комиссиях Беляевской сельской Думы, Беляевская сельская Дума  решила:

1. Утвердить состав постоянных комиссий Беляевской сельской Думы после проведения повторного голосования на выборах депутатов Беляевской сельской Думы четвертого созыва 30 сентября 2018 г. и после формирования полного состава Беляевской сельской Думы.
2. Настоящее решение обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Беляевского сельского поселения.

Глава поселения:                                       А.М. Конюхов